
光大环保能源（东莞）有限公司 10 月份电气、仪控备件货

物询价公告 

    光大环保能源（东莞）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（东莞）有限公

司 10 月份电气、仪控备件货物进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体

公告事宜如下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-13764 

二、采购项目名称：光大环保能源（东莞）有限公司 10 月份电气、仪控备件货物 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 

1 电磁阀 电磁阀\551 G551A001MS\220AC\ASCO 件 1 

2 电动执行器 

电动执行器\HFA-50\220V\广东鸿阀阀门有

限公司\500N·m(通径 DN50;连接方式：对夹；

控制方式：电动开关型，AC220V，无源反馈

信号；适用介质：污水；防护等级：IP67；

公称压力：PN1.6;电动头外壳：铝合金；各

盖板连接螺丝：不锈钢内六角；阀板：不锈

钢) 

台 1 

3 开关电源 
开关电源\SE-600-24\24V\25A\600W，品

牌：台湾明纬 
个 1 

4 开关电源 
开关电源\NES-350-24\24V\14.6A\明伟

\350W 
个 1 

5 耐磨热电偶 

耐磨热电偶\WRNK-431\K\0～1200℃\L=1000

×800mm\φ20mm\耐磨段 500mm（固定法兰盘

热电偶,总长 1000mm，插深 800mm，护套管直

径 20mm,法兰外径 125mm，螺栓孔距 100，螺

栓直径 18，螺栓孔数 4，厚度 18,法兰材质

304。铠装热电偶的铠装内心直径≥6mm，热

电极直径≥ 1.2mm；热电偶的绝缘电阻≥

支 6 



1000MΩ.m；保护套管材质使用 GH3039, 耐

磨段材质使用钨钴合金材质，其中钴≥43%, 

镍≥20% , RE (稀土） 5%-15%, 洛氏硬度≥

45%） 

6 接近开关 
接近开关\LJM30-15L1\DC24V（两线制，感应

头全牙，常开） 
个 10 

7 氧化锆分析仪 

氧化锆分析仪

\AZ20/112112222111100C/STD\ABB(氧化锆

探杆及变送器一套，技术参数：量程 0-100%

氧，精度：0.05%氧，每月漂移不大于 1%最

程，变送器带 LCD 操作界面，可操作进行两

点校准、参数设置、查看传感器性能记录和

诊断功能；220VAC 电源供电，4-20mA远传输

出；探杆工作环境温度最高 800度，变送器

工作环境最大温度 55度，固定法兰安装，法

兰规格：法兰外径 185mm，螺栓孔距 145，螺

栓直径 18，螺栓孔数 4，厚度 20；探杆插深

1米，探杆直径 60mm；法兰及探杆材质 316L) 

支 1 

8 
远传双金属温

度计 

远传双金属温度计\WSSY-417\0～200℃

\L=200mm\φ10mm\1.5级\M27×2mm

（WSSY-417\0～200℃\L=200mm\远传(探杆

φ10mm\1.5级\万向型\螺纹连接\M27*2mm，

螺纹长度=45mm，活动卡套螺纹，非航空插头

接线，带热电阻双金属温度计，PT100) 

支 2 

9 气动蝶阀 

气动蝶阀\D671X-16\DN65(对夹式，304不锈

钢阀体与阀板，橡胶密封，配 24V电磁阀及

位置反馈装置) 

套 1 

10 
气动调节阀过

滤器 
气动调节阀过滤器\AFR2000 个 2 

11 
气动执行机构

反馈装置 
气动执行机构反馈装置\PL20N\Guva 件 2 

12 LED 投光灯 
LED投光灯\GKL8320\200W\上海基光照明科

技有限公司 
只 20 



13 蓄电池 
蓄电池\GFM-400AH\2V\400AH\霍克\9.3×

15.7×55.2cm 
个 4 

14 时间继电器 时间继电器\JSZ3A\0-3600s\DC220V 个 10 

15 防爆灯 防爆灯\SOCK8610A\50W\秦电盛欧 个 20 

16 电源模块 电源模块\EDR-240-24\24DCV\10A\明纬 个 3 

17 
变频电机散热

风机 

变频电机散热风机

\G-200A\150W\380V\0.6A\1350r/min\2400m

³/h 

台 2 

18 电笔 电笔\DL8005/得力/数显带 LDE灯 支 35 

19 对讲机 
对讲机\S510PLUS\泉州市顺风耳电子科技有

限公司 
台 14 

详细见询价采购文件。 

 

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2023 年 09 月 25 日 15 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（东莞）有限公司  



地    址：东莞市麻涌镇大步村海心沙  

联 系 人：颜春波  

电    话：13923782981  

电子邮箱：yancb@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2023 年 09 月 20 日                  


	光大环保能源（东莞）有限公司10月份电气、仪控备件货物询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-13764
	二、采购项目名称：光大环保能源（东莞）有限公司10月份电气、仪控备件货物
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	详细见询价采购文件。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-09-20T15:00:08+0800
	location
	szca




